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Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com
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1 SEBASTIA Alexandre FRA HEURTAUX DEA / ANDERSON 11 00:18:55.651 - - 1:34.519 8

2 VAYSSIE Cyril FRA TEAM VAYSSIE VM / PVP 11 00:19:05.919 10.268 10.268 1:35.551 9

3 HARVEY Dave GBR REDSPEED TEAM VM / MSKART 11 00:19:07.731 12.080 1.812 1:36.181 6

4 LAMALLE Johan FRA JOLA COMPETITION VM / PVP 11 00:19:08.052 12.401 0.321 1:36.326 8

5 CHERMAZ Carlo ITA REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 11 00:19:13.577 17.926 5.525 1:36.021 9

6 DE OLIVEIRA Mario POR TEAM OLIVEIRA VM / MSKART 11 00:19:33.428 37.777 19.851 1:36.475 8

7 ALBIN Marc FRA VBM FPE / PVP 11 00:19:37.136 41.485 3.708 1:38.347 6

8 FERNANDES Jean Marc FRA WILD MOTORSPORT F1000 / EMA 11 00:20:09.461 1:13.810 32.325 1:41.859 10

9 VANDEMEULEBROUKE Charles FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING FPE / ANDERSON 11 00:20:11.376 1:15.725 1.915 1:40.075 7

10 LEDOUX Fabrice FRA LLR FPE / ANDERSON 11 00:20:12.351 1:16.700 0.975 1:40.239 8

11 FLEURY Marcel FRA WILD MOTORSPORT F1000 / ANDERSON 11 00:20:18.387 1:22.736 6.036 1:41.138 7

12 DIDIER Romane FRA FUTURE RACING TEAM VM / MSKART 11 00:20:40.240 1:44.589 21.853 1:44.441 6

13 BJERGE Ingvar SWE REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 10 00:17:30.743 1  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:35.881 8

14 RANOARIMANANA Kévin FRA NY AINGA - EPICOM RACING TEAM DEA / MSKART 10 00:19:48.347 1  Tr / Lap 2:17.604 1:38.689 7

15 VANDEMEULEBROUCKE Thierry FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING FPE / PVP 9 00:16:38.818 2  Tr / Lap 1  Tr / Lap 1:40.820 7

16 BAPTISTE Ryan GBR REDSPEED TEAM FPE / ANDERSON 6 00:11:41.453 5  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:40.835 6

17 ZULETA Jaime COL KARTING PARADISE VM / MSKART 3 00:05:36.938 8  Tr / Lap 3  Tr / Lap 1:39.736 2

18 DELCROIX Pascal FRA EASYFRET TEAM VM / MSKART 3 00:06:34.926 8  Tr / Lap 57.988 1:47.273 3

19 GOULLANCOURT Julien FRA COYOT' SOS MOTEUR RACING DEA / ANDERSON 0 - - - - 0

20 DOUVENOT Yann FRA DBS PVP / EMA 0 - - - - 0

21 ROBBRECHT Emmanuel FRA WILD MOTORSPORT F1000 / MSKART 0 - - - - 0

Sous réserve de vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Départ : 08:15, Drapeau damier : 08:34
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Le Chronométreur / The Timekeeper 
Mickaël LARET

08:41

Le Directeur de Course / The Race Director 
Yann Charpentier

Heure d'affichage / Posting Time4 octobre 2015 08:54
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20 32 2 93 91 21 95 23 52 71 63 58 96 83 33 61 51 69

20 2 21 91 93 83 23 63 71 69 58 95 32 52 96 51 33 61

21 2 91 93 83 71 23 63 69 52 96 58 33 51 32 95 61

2 21 91 93 83 71 23 52 63 69 96 32 58 33 95 51

2 21 91 93 83 71 23 52 96 69 32 63 33 95 58 51

2 21 93 91 83 71 23 52 32 96 69 63 95 33 58 51

2 21 93 91 83 71 23 52 32 96 69 63 95 33 51

2 21 93 91 83 71 23 52 32 96 69 95 63 33 51

2 21 91 83 93 71 52 32 69 95 63 96 33 51 23

2 21 83 91 93 71 32 52 95 63 96 33 51 23

2 83 21 91 71 32 52 63 96 95 33 51

Départ : 08:15, Drapeau damier : 08:34
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1 08:18:09 2:48.697 2:48.697

2 08:19:54 1:45.013 4:33.710

3 08:21:33 1:38.483 6:12.193

4 08:23:09 1:36.802 7:48.995

5 08:24:45 1:35.113 9:24.108

6 08:26:19 1:34.883 10:58.991

7 08:27:54 1:34.938 12:33.929

8 08:29:29 14:08.448

9 08:31:04 1:35.174 15:43.622

10 08:32:41 1:36.644 17:20.266

11 08:34:16 1:35.385 18:55.651

1 08:17:06 1:45.618 1:45.618

2 08:18:46 3:25.354

3 08:20:57 Pit In 5:36.938

1 08:18:10 2:49.585 2:49.585

2 08:19:55 1:44.770 4:34.355

3 08:21:32 1:37.483 6:11.838

4 08:23:10 1:37.795 7:49.633

5 08:24:47 1:36.715 9:26.348

6 08:26:23 11:02.529

7 08:28:00 1:36.613 12:39.142

8 08:29:36 1:36.329 14:15.471

9 08:31:13 1:37.157 15:52.628

10 08:32:50 1:37.136 17:29.764

11 08:34:28 1:37.967 19:07.731

1 08:18:11 2:50.285 2:50.285

2 08:20:00 1:49.269 4:39.554

3 08:21:41 1:41.382 6:20.936

4 08:23:21 1:39.482 8:00.418

5 08:25:00 1:39.462 9:39.880

6 08:26:40 1:39.672 11:19.552

7 08:28:19 12:58.241

8 08:29:58 1:39.181 14:37.422

9 08:33:22 3:23.631 18:01.053

10 08:35:09 1:47.294 19:48.347

1 08:17:58 2:37.507 2:37.507

2 08:20:04 2:05.583 4:43.090

3 08:21:54 1:50.499 6:33.589

4 08:23:32 1:38.326 8:11.915

5 08:25:11 1:38.840 9:50.755

6 08:26:49 1:37.858 11:28.613

7 08:28:26 1:36.790 13:05.403

8 08:30:02 14:41.878

9 08:31:39 1:36.819 16:18.697

10 08:33:16 1:36.724 17:55.421

11 08:34:54 1:38.007 19:33.428

1 08:18:12 2:51.700 2:51.700

2 08:20:06 1:54.181 4:45.881

3 08:21:51 1:44.513 6:30.394

4 08:23:35 1:44.054 8:14.448

5 08:25:19 1:43.825 9:58.273

6 08:27:01 1:42.360 11:40.633

7 08:28:42 13:21.771

8 08:30:29 1:46.460 15:08.231

9 08:32:12 1:43.427 16:51.658

10 08:33:55 1:42.525 18:34.183

11 08:35:39 1:44.204 20:18.387

1 08:18:12 2:51.970 2:51.970

2 08:20:06 1:53.228 4:45.198

3 08:21:53 1:47.054 6:32.252

4 08:23:39 1:45.785 8:18.037

5 08:25:23 1:44.646 10:02.683

6 08:27:08 11:47.124

7 08:28:53 1:45.558 13:32.682

8 08:30:40 1:47.065 15:19.747

9 08:32:26 1:45.594 17:05.341

10 08:34:13 1:46.818 18:52.159

11 08:36:01 1:48.081 20:40.240

1 08:18:11 2:50.286 2:50.286

2 08:20:04 1:53.044 4:43.330

3 08:21:45 1:41.279 6:24.609

4 08:23:24 1:39.330 8:03.939

5 08:25:03 1:38.884 9:42.823

6 08:26:42 11:21.170

7 08:28:20 1:38.532 12:59.702

8 08:29:59 1:38.394 14:38.096

9 08:31:38 1:39.376 16:17.472

10 08:33:18 1:40.506 17:57.978

11 08:34:58 1:39.158 19:37.136

1 08:18:12 2:51.163 2:51.163

2 08:20:03 1:50.883 4:42.046

3 08:21:49 1:46.190 6:28.236

4 08:23:34 1:45.283 8:13.519

5 08:25:21 1:47.099 10:00.618

6 08:27:02 11:41.453
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1 08:18:12 2:51.857 2:51.857

2 08:20:08 1:55.796 4:47.653

3 08:21:55 6:34.926

1 08:18:12 2:51.040 2:51.040

2 08:20:01 1:49.386 4:40.426

3 08:21:45 1:44.059 6:24.485

4 08:23:27 1:42.535 8:07.020

5 08:25:13 1:45.329 9:52.349

6 08:26:56 1:43.365 11:35.714

7 08:28:40 1:43.376 13:19.090

8 08:30:23 1:43.842 15:02.932

9 08:32:06 1:42.569 16:45.501

10 08:33:48 18:27.360

11 08:35:30 1:42.101 20:09.461

1 08:18:13 2:52.060 2:52.060

2 08:20:02 1:49.404 4:41.464

3 08:21:45 1:43.038 6:24.502

4 08:23:28 1:42.934 8:07.436

5 08:25:11 1:43.013 9:50.449

6 08:26:52 1:41.248 11:31.697

7 08:28:33 13:12.517

8 08:30:16 1:43.481 14:55.998

9 08:31:59 1:42.820 16:38.818

1 08:18:11 2:50.723 2:50.723

2 08:20:02 1:50.517 4:41.240

3 08:21:41 1:39.052 6:20.292

4 08:23:18 1:37.162 7:57.454

5 08:24:55 1:36.561 9:34.015

6 08:26:31 1:36.319 11:10.334

7 08:28:07 1:36.677 12:47.011

8 08:29:44 1:36.494 14:23.505

9 08:31:20 15:59.526

10 08:32:58 1:37.567 17:37.093

11 08:34:34 1:36.484 19:13.577

1 08:18:12 2:51.410 2:51.410

2 08:19:59 1:47.311 4:38.721

3 08:21:36 1:37.243 6:15.964

4 08:23:12 1:35.584 7:51.548

5 08:24:48 1:35.693 9:27.241

6 08:26:24 1:36.420 11:03.661

7 08:28:02 1:37.814 12:41.475

8 08:29:38 1:36.305 14:17.780

9 08:31:14 15:53.331

10 08:32:51 1:36.730 17:30.061

11 08:34:26 1:35.858 19:05.919

1 08:18:10 2:49.200 2:49.200

2 08:19:55 1:45.491 4:34.691

3 08:21:33 1:38.037 6:12.728

4 08:23:10 1:37.142 7:49.870

5 08:24:47 1:36.835 9:26.705

6 08:26:24 1:36.663 11:03.368

7 08:28:01 1:36.861 12:40.229

8 08:29:37 14:16.555

9 08:31:14 1:36.497 15:53.052

10 08:32:51 1:37.247 17:30.299

11 08:34:29 1:37.753 19:08.052

1 08:18:09 2:48.770 2:48.770

2 08:19:57 1:48.120 4:36.890

3 08:21:35 1:37.274 6:14.164

4 08:23:11 1:36.015 7:50.179

5 08:24:47 1:36.733 9:26.912

6 08:26:24 1:36.114 11:03.026

7 08:28:00 1:36.765 12:39.791

8 08:29:36 14:15.672

9 08:31:14 1:38.024 15:53.696

10 08:32:51 1:37.047 17:30.743

1 08:18:10 2:49.670 2:49.670

2 08:20:03 1:52.957 4:42.627

3 08:21:55 1:51.652 6:34.279

4 08:23:37 1:42.073 8:16.352

5 08:25:19 1:42.307 9:58.659

6 08:27:00 1:40.974 11:39.633

7 08:28:40 1:40.273 13:19.906

8 08:30:21 15:00.145

9 08:32:03 1:42.352 16:42.497

10 08:33:47 1:44.439 18:26.936

11 08:35:33 1:45.415 20:12.351

1 08:18:12 2:51.243 2:51.243

2 08:20:04 1:52.552 4:43.795

3 08:21:46 1:42.140 6:25.935

4 08:23:28 1:41.579 8:07.514

5 08:25:09 1:41.281 9:48.795

6 08:26:50 1:40.566 11:29.361

7 08:28:30 13:09.436

8 08:30:10 1:40.351 14:49.787

9 08:32:09 1:58.981 16:48.768

10 08:33:50 1:40.768 18:29.536

11 08:35:32 1:41.840 20:11.376

Page : 2 / 3



Coupe de France des Circuits - Le Vigeant

03 - 04 octobre 2015

Superkart 250 Circuit du Val de Vienne (3.729 km)

Course 2 Tour par tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com
Chronométrage : www.itschrono.com

Imprimé : 04/10/2015 08:44

11 08:35:32 1:41.840 20:11.376

Départ : 08:15, Drapeau damier : 08:34
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